
 

 

 

 

Kandidát: Pavel Hrnčíř 

Zaměstnání: Pracovník v bankovnictví 

 

 

 

 

 

 

5. Základní školu jsme si před lety po diskuzi s paní 

ředitelkou a na základě dobrých referencí záměrně 

vybrali a za celou dobu již téměř 5 let jsme tohoto 

rozhodnutí nikdy nelitovali.  

Poslední roky se účastním dění ve škole i jako 

delegát třídy 5. A v Unii rodičů a rád bych byl 

k dispozici pomáhat i z pozice reprezentanta 

rodičů ve Školské radě.  

Předem děkuji za Vaše hlasy! 

 



  



 

 

 

Kandidát: Ladislav Fišer 

Zaměstnání: Podnikatel – Taneční škola 

 

 

 

 

 

 

5. ZŠ znám již od roku 1995, kdy jsem zde 2 roky působil jako učitel. 

Od září 2007 jsem spřízněn s touto školou jako rodič a v současné 

době zde mám 2 děti, Viktorii 4. třída a Šimona 8. třída. 

Mám možnost sledovat vývoj této školy za dlouhou řadu let a její 

směřování se naprosto ztotožňuje s mými představami o vzdělávání 

dětí. Pozitivní přístup, alternativní metody a velmi přátelská 

atmosféra na škole je dílem vedení školy za několik let práce dozadu. 

Kandiduji do ŠR již 3. funkční období, protože bych rád pomohl tento 

trend udržet. 

Stále mě velmi zajímá, co se ve škole děje a rád bych se podílel na 

jejím dalším rozvoji. Díky osobním kontaktům jak mezi učiteli, tak 

mezi mnohými rodiči, mám možnost přenést jednotlivé názory a 

ovlivnit tak ve ŠR další směřování 5. ZŠ.  V neposlední řadě práce 

s dětmi a komunikace s lidmi je také tak trochu i můj obor a proto 

považuji za přirozené se otevřeně bavit o všech problémech a snažit 

se tak reprezentovat rodiče ve Školské radě. 


